
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN25091
Référence : P2E101SN25091

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 53mm
D2 : 42mm
D3 : 38mm
H1 : 118mm
H2 : 60mm

AIRMAN
PDS 185 S-5C5
PDS 185 S-6C2
PDS 185 S-7C5
PDS 185 SC-5C5
PDS 185 SC-7C5
AMMANN
ARX 23
ARX 23 1-2
ARX 23-2
ARX 23-2 C
ARX 23 K
ARX 26
ARX 26-2 C
ARX 26 K
ARX 36
ARX 40
ARX 45
ARX 45
ARX 45 K
RX 26
ANTONIO CARRARO
4400 TTR CABINE
BOBCAT
E 55 W
E 60
E 60
E 60
E 60
E 60
E 62
E 63
E 80
E 80
CASE
CX 33 C
CX 37 C
COMPAIR-HOLMAN
C 35-10
C 38 G
C 42
C 42
C 50
C 50
DLT 0409
DOOSAN DAEWOO
7/41
7/53
7/53
7/53



D 30 G
G 20
G 20 ST5
G 30
G 30 ST5
G 40-S III A
ENDRESS
ESE 20 YW-B
ESE 50 YW/RS
EUROCOMACH
ES 100 TR
ES 850 SB
ES 850 ZT
ES 85 SB
ES 85 ZT
ES 900 UR
ES 90 UR
ES 950 TR
ES 95 TR
FARESIN HANDLERS
6.25
6.25
6.25
FA 2500-06
FA 2500-06
FA 2500-06
FERRIS
ZTR
GEHL
R 150
RT 175
V 270
V 330
GEIER
60 TS
HIMOINSA
HYW 55
HYW 60
HITACHI
ZX 48 U-5A CLP ZAXIS
ZX 48 US-5P ZAXIS
ZX 52 U-3/F ZAXIS
ZX 65 USB-5 ZAXIS
HYUNDAI
R 35 Z-9
R 35 Z-9A
IHI
27 V
27 V-4
40 VXL
45 V 4
50 VX
50 VXL
60 V 4
65 VX-3
IMER
CL 45
MOVER EVO DBR
SILENTSTAR 15 T-YN S5
SILENTSTAR 20 T-YN S5
SILENTSTAR 33 T-YN S5
INGERSOLL RAND
7.53
JOHN DEERE
320 E
320 G
323 E
323 G
324 E
324 G
KATO
HD 27 V4
HD 30 V4
HD 35 V 4
KOBELCO
SK 55 SRX-6
SK 58 SRX-7
KOMATSU



PC 30 MR-3
PC 30 MR-5
PC 35 MR-3
PC 35 MR-3
PC 35 MR-5
PC 55 MR 3
KRAMER
5035
LIEBHERR
L 506 COMPACT
LIFTER PRAMAC
GPW 35 Y
GSW 22 Y
GSW 35
GSW 50 Y
LIUGONG
CLG 816 G
MDB
GREEN CLIMBER LV 500
MENZI-MUCK
100 NA
100 SA
100 VA
100 VM
100 ZA
MORATH
BB 7000-4FP
MULTIONE
10.8
9.5
NEW HOLLAND
E 33 C
ROBIN
SILENT STAR 15
SILENT STAR 33
SANY
SY 80 U
SPATENERGY
MG 50 SS-Y
SUNWARD
SWE 80 E
TAKEUCHI
TB 230
TB 235-2
THALER
2238 S
2748 A
2848 S
48 T18
THWAITES
MACH 2080
VENIERI
VF 3.63 G
VOLVO
D 3.1
EC 55 C
EC 60 C
EC 60 E
ECR 38
ECR 38
ECR 58 D
ECR 58 PLUS
ECR 88 +
YANMAR
3 TNV 88 F
4 HNGFM
4 TNV 88-BPYBD 

Caractéristiques

Affectation AIRMAN : PDS 185 S-5C5 , PDS 185 S-6C2 , PDS 185 S-7C5 , PDS
185 SC-5C5 , PDS 185 SC-7C5 | AMMANN : ARX 23 , ARX 23 1-2 ,
ARX 23 K , ARX 23-2 , ARX 23-2 C , ARX 26 , ARX 26 K , ARX 26-2 C ,
ARX 36 , ARX 40 , ARX 45 , ARX 45 , ARX 45 K , RX 26 | ANTONIO
CARRARO : 4400 TTR CABINE | BOBCAT : E 55 W , E 60 , E 60 , E 60
, E 60 , E 60 , E 62 , E 63 , E 80 , E 80 | CASE : CX 33 C , CX 37 C |
COMPAIR-HOLMAN : C 35-10 , C 38 G , C 42 , C 50 , C 50 | DOOSAN
DAEWOO : 7/41 , 7/53 , 7/53 , 7/53 , D 30 G , G 20 , G 20 ST5 , G 30 ,



G 30 ST5 , G 40-S III A | ENDRESS : ESE 20 YW-B , ESE 50 YW/RS |
EUROCOMACH : ES 100 TR , ES 85 SB , ES 85 ZT , ES 850 SB , ES
850 ZT , ES 90 UR , ES 900 UR , ES 95 TR , ES 950 TR | FARESIN
HANDLERS : 6.25 , 6.25 , 6.25 , FA 2500-06 , FA 2500-06 , FA 2500-06
| FERRIS : ZTR | GEHL : R 150 , RT 175 , V 270 , V 330 | GEIER : 60
TS | HITACHI : ZX 48 U-5A CLP ZAXIS , ZX 48 US-5P ZAXIS , ZX 52
U-3/F ZAXIS , ZX 65 USB-5 ZAXIS | HYUNDAI : R 35 Z-9 | IHI : 27 V ,
27 V-4 , 40 VXL , 45 V 4 , 50 VX , 50 VXL , 60 V 4 , 65 VX-3 | IMER : CL
45 , MOVER EVO DBR | INGERSOLL RAND : 7.53 | JOHN DEERE :
320 E , 320 G , 323 E , 323 G , 324 E , 324 G | KATO : HD 27 V4 , HD
30 V4 , HD 35 V 4 | KOBELCO : SK 55 SRX-6 , SK 58 SRX-7 |
KOMATSU : PC 30 MR-3 , PC 30 MR-5 , PC 35 MR-3 , PC 35 MR-3 ,
PC 35 MR-5 , PC 55 MR 3 | LIEBHERR : L 506 COMPACT | LIFTER
PRAMAC : GPW 35 Y , GSW 22 Y , GSW 35 , GSW 50 Y | LIUGONG :
CLG 816 G | MDB : GREEN CLIMBER LV 500 | MENZI-MUCK : 100 NA
, 100 SA , 100 VA , 100 VM , 100 ZA | MORATH : BB 7000-4FP |
MULTIONE : 10.8 , 9.5 | NEW HOLLAND : E 33 C | ROBIN : SILENT
STAR 15 , SILENT STAR 33 | SANY : SY 80 U | SPATENERGY : MG
50 SS-Y | SUNWARD : SWE 80 E | TAKEUCHI : TB 230 , TB 235-2 |
THALER : 2238 S , 2748 A , 2848 S , 48 T18 | THWAITES : MACH
2080 | VENIERI : VF 3.63 G | VOLVO : D 3.1 , EC 55 C , EC 60 C , EC
60 E , ECR 38 , ECR 38 , ECR 58 D , ECR 58 PLUS , ECR 88 + |
YANMAR : 3 TNV 88 F , 4 HNGFM , 4 TNV 88-BPYBD

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 53

H1 (mm) 118.0 mm

D2 (mm) 42 mm

D3 (mm) 38

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque AMMANN, BOBCAT, EUROCOMACH, IHI, VOLVO

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 1103780 | PF 46142 | YA 129242-55730 | 400504-00021 | 46674362 |
46674795 | 7013148 | YNM 12924255730 | XJAU-00956 | MIU 801025 |
YM 129242-55730 | PU 5005 | 48145979 | SKV 412 | VOE 15066534 |
15066534 | 129242-55730

H2 (mm) 60 mm
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